（第１１号様式）

説　明　結　果　報　告　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

柏　市　長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　令和　年度おうち活用事業補助金の交付を申請するにあたり，近隣住民への説明を実施したので，意見及び対応の状況を次のとおり報告します。
	事業者連絡先
	住所
	〒

	氏名
	　　　　　　　　　　　電話　　（　　）

	担当者

	物件所在

	補助事業種
	　地域生活支援事業　・　地域生活提案事業

	事業目的

	事業内容

	住民意見の有無
	□有　　　　　　　□無

	意見の内容

令和　年　月　日，上記のとおり説明を受けました。

説明を受けた近隣住民の代表者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印※住民代表者の印は，自署により省略できます。
※本件補助金交付手続きにおいてのみ有効です。開発許可等は，別途，所定の手続きを要します。